
VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Tyto všeobecné obchodní podmínky (dále jen „VOP“) upravují vzájemné vztahy mezi Mgr. 

Michalem Dolanským, se sídlem Bj. Krawce 1413, Choceň, PSČ 565 01, IČO 17435641 (dále jen 

„provozovatel“) a zákazníky, kteří se n internetové stránce www.justshop.cz, (dále jen „webové 

stránky“) zaregistrovali a nakoupili digitální materiály sloužící k samostudiu cizích jazyků (dále jen 

„zákazník“). 

1.2 Tyto VOP jsou nedílnou součástí každé kupní smlouvy, kterou provozovatel uzavírá se zákazníkem 

prostřednictvím webových stránek. 

1.3 Provozovatel si vyhrazuje právo tyto VOP kdykoliv změnit nebo doplnit. Změny VOP jsou účinné 

okamžikem jejich zveřejnění na webových stránkách. Zákazník je povinen se seznámit s aktuálními 

VOP před každým zakoupením produktů provozovatele. 

2. REGISTRACE 

2.1 Pro využívání služeb provozovatele je nutné se zaregistrovat. Registrace vzniká zakoupením 

jakéhokoli produktu na webových stránkách. 

2.2 Při registraci je zákazník povinen uvést své skutečné a aktuální údaje. Provozovatel neodpovídá za 

škodu způsobenou nepravdivými údaji. 

2.3 Provozovatel si vyhrazuje právo bez udání důvodu odmítnout registraci nebo pozastavit již 

zaregistrovaný účet. 

3. POSKYTOVANÉ PRODUKTY 

3.1 Provozovatel zákazníkovi nabízí produkty určené k samostudiu cizích jazyků. 

3.2 Podrobný popis nabízených produktů, včetně informací o jednotlivých kurzech a cenách, je uveden 

na webových stránkách. 

3.3 Provozovatel si vyhrazuje právo kdykoliv změnit obsah poskytovaných produktů, včetně informací 

o jednotlivých produktech a jejich cenách. 

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Cena za jednotlivé produkty je uvedena na webových stránkách. 

4.2 Platba za služby se provádí prostřednictvím platební karty nebo bankovním převodem. 

4.3 Provozovatel si vyhrazuje právo kdykoliv změnit ceny za nabízené produkty. Změny cen jsou účinné 

okamžikem jejich zveřejnění na webových stránkách. 

5. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY A ZÁKAZ ŠÍŘENÍ ZAKOUPENÝCH PRODUKTŮ 

5.1 Zákazník odsouhlasením těchto VOP dává výslovný souhlas k tomu, aby plnění započalo před 

uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy. Zároveň zákazník odsouhlasením těchto VOP bere na 



vědomí, že mu tím zaniká právo odstoupit od smlouvy ve smyslu § 1837 písm. l) zákona č. 89/2012, 

občanský zákoník. 

5.2 Zákazník bere na vědomí, že veškeré materiály ke samostudiu jazyků zakoupené na webových 

stránkách jsou chráněny autorským právem a jsou určeny výhradně pro osobní použití zákazníka. 

Jakékoli kopírování, šíření, předávání třetím osobám, veřejné sdělení či jiná forma distribuce těchto 

materiálů bez předchozího písemného souhlasu provozovatele e-shopu je zakázána. V případě 

porušení tohoto omezení bude zákazník povinen zaplatit provozovateli e-shopu sankci ve výši 

50.000 Kč za každé jednotlivé porušení. Toto ustanovení se aplikuje bez ohledu na způsob, jakým 

byla distribuce realizována, a na počet osob, ke kterým se materiály dostaly. 

6. ZPRACOVÁVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

6.1 Zákazník souhlasí se zpracováním svých osobních údajů provozovatelem za účelem poskytování 

materiálů k samostudiu cizích jazyků, komunikace v rámci marketingové strategie a posílání 

obchodních sdělení. 

6.2 Veškeré informace související se zpracováváním osobních údajů jsou zveřejněny v dokumentu 

Informace o zpracování osobních údajů, který je k dispozici na webových stránkách. 

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1 Tyto VOP se řídí právním řádem České republiky. 

7.2 Vztahy mezi provozovatelem a zákazníkem se řídí s ohledem na tyto VOP. Pokud některé ustanovení 

VOP je neplatné nebo neúčinné, neovlivní to platnost a účinnost zbylých ustanovení. 

7.3 V případě sporu mezi provozovatelem a zákazníkem vzniklém v souvislosti s poskytováním 

materiálů k samostudiu cizích jazyků budou snažit spor řešit cestou vzájemné dohody. Pokud se 

strany nedohodnou, spor bude řešen u soudu. 

7.4 Tyto VOP nabývají účinnosti dne 18. srpna 2023. 


